และผู้เกี่ยวข้องอย่างน้อยจ านวน ๕ ครั้ง โดยเนื้อหาอย่างน้อยต้องประกอบไปด้วย การชี้แจงเกณฑ์การประเมินผล
ด้านการบริหารจัดการองค์กร 

๑.๓ วิธีการจ่ายค่าจ้าง ส าหรับงวดที่ 2 ประจ าปี ๒๕60 
ให้มีการช าระเงินงวดที่ 2 จ านวนร้อยละ 25 ของเงินค่าจ้างที่ปรึกษา     

คิดเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมจ านวน 5,147,500 บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน        
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) เมื่อผู้ว่าจ้างได้ตรวจรับมอบงาน ประจ างวดที่ 2 ประจ าปี ๒๕60 (ที่ปรึกษาฯ จัดส่งงาน    
ตามการส่งมอบงาน ข้อ 6) 7) และ 8) แล้วเสร็จ และได้ตรวจรับมอบงานประจ างวด รวมทั้งได้รับใบเรียกเก็บเงิน
จากที่ปรึกษาแล้ว) 
(รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบระเบียบวาระที่ ๓)